景順長城基金管理有限公司關於基金行業高級管理人員變更公告公告送出日期: 2018 年 5 月 31 日

本公告載有重要資料,務請閣下垂注。 閣下如對本公告的內容有任何疑問,應向獨立專業理財人士徵詢意見。

作為景順長城核心競爭力混合型證券投資基金的管理人,景順長城基金管理有限公司就本公告在刊發日期所載資料的準確性負責。

除另有規定外,本函件內所用的詞彙與日期為 2018 年 2 月 3 日之章程所界定者具有相同涵義。

1. 公告基本信息

基金管理人名稱	景順長城基金管理有限公司
公告依據	《證券投資基金資訊披露管理辦法》、《證券投資基金行
	業高級管理人員任職管理辦法》等
高管變更類型	新任基金管理人副總經理

2. 新任高級管理人員的相關信息

新任高級管理人員職務	副總經理
新任高級管理人員姓名	黎海威
任職日期	2018年5月23日
過往從業經歷	2003 年至 2004 年擔任美國穆迪 KMV 公司研究部研究
	員,2004年至2010年擔任美國貝萊德集團(原巴克萊國
	際投資管理有限公司)投研部基金經理、主動股票部副
	總裁,2011 年至 2012 年擔任香港海通國際資產管理有
	限公司(海通國際投資管理有限公司)資產管理部量化
	總監。2012年8月加入我公司。
取得的相關從業資格	基金從業資格、高級管理人任職資格
國籍	中國
學歷、學位	碩士研究生、碩士

3 其他事項

上述事項經景順長城基金管理有限公司董事會審議通過,並已按規定向中國證券投資基金業協會備案,同時抄送中國證券監督管理委員會深圳監管局。

基金章程將適時予以修訂。

最新發佈的章程、香港補充檔、產品資料概要、基金合同(經不時修訂)、本基金經審核年度 報告、未經審核半年度報告及未經審核季度報告及本函件的副本可於任何香港營業日的正常營業 時間內在香港主銷售機構及代表的註冊辦事處免費查閱,地址為香港中環花園道三號冠君大廈 41樓,且可免費索取副本(惟索取基金合同副本或須繳納合理費用)。

閣下如有任何疑問或對本函內容有任何問題,請致電景順基金熱線: (+852) 3191 8282。